
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الشهيد عبد العالي صالح للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1118

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

221411118003
221411118005
221411118010
221411118012
221411118013
221411118014
221411118015
221411118017
221411118019
221411118020
221411118022
221411118026
221411118027
221411118029
221411118030
221411118032
221411118033
221411118034
221411118035
221411118036

احمد نبيل منعثر مزبان
امير علي محمد طاهر

حسين اركان عمران عيسى
حسين عبدالله عويد عيسى

حسين قيس سامي عبدالرزاق
حسين هادي محسن علوان
حيدر سمير خويطر علوان

خالد حازم شاتول رومي
سيف احمد شناوي يوسف
عباس عبدالله عويد عيسى

عقيل احمد محمد مجازر
كاظم محمد كاظم عوده

كرار عقيل سلمان جاسم
محمد خضير صابر حسن
محمد عباس حامد محيسن

محمد قيس سامي عبدالرزاق
محمد نبيل منعثر مزبان

مرتضى رشيد خلف درويش
مرتضى قصي جواد ليلو
مسلم محمد حسن حنيحن

79
66
91
70
91
51
92
80
92
76
54
74
87
94
69
54
92
98
67
71

60
68
50
50
65
50
55
72
59
60
50
غ

57
71
56
غ

50
72
65
50

50
54
50
37
57
50
35
24
50
50
50
غ

64
70
28
32
31
61
53
33

50
50
42
39
65
32
50
50
50
50
59
غ

57
50
50
50
50
65
50
55

87
58
86
59
76
52
70
54
68
86
40
65
88
71
82
56
66
83
58
58

50
80
62
61
74
50
69
62
57
50
56
53
74
54
53
53
54
66
53
56

69
56
68
57
65
50
82
66
73
79
78
54
57
70
70
81
84
71
60
63

71
83
79
غ

83
51
67
84
57
92
69
55
80
81
66
54
67
79
72
66

ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب

516
515

0
0

576
0
0
0

506
543

0
0

564
561

0
0
0

595
478

0

64.5
64.38

0
0

72
0
0
0

63.25
67.88

0
0

70.5
70.13

0
0
0

74.38
59.75

0

المعدلالمجموعالنتيجه

20200

المشاركين
بناتبنينكلي

990

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

11110

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

 45%



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الشهيد عبد العالي صالح للبنين اسم المدرسة

20 9 0 11  45%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
02841001

 0% 0% 58% 56% 50% 100% 0% 0%


